1
této smlouvy.

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy
(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

Celková účetní zůstatková hodnota předmětu daru činí ke dni 30. 9. 2021 52.538,62 Kč (slovy:
padesát dva tisíce pět set třicet osm korun českých, šedesát dva haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je darování movitého majetku, který měl obdarovaný v užívání na základě
smlouvy o výpůjčce č. 01757/2014/RRC. Předmět daru sloužil k zajištění technické podpory pro
realizaci klíčových aktivit a dosažení požadovaných výstupů a výsledků projektu „Jesenická magistrála“